

Årsredovisning för
Alto Agility AB

556661-8053

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Pontvik
Styrelseledamot

2025-12-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alto Agility AB, 556661-8053, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver konsulttjänster inom agilt ledarskap, utveckling och management samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget erbjuder även tjänster inom idrott och hälsa såsom massage och yoga samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall bedriva konsulttjänster inom media, event samt fallskärmshoppning. Bolagets verksamhet skall även vara att äga och förvalta aktier, värdepapper och andelar i andra bolag, bedriva nationell och internationell handel och produktion avseende vindtunnlar, fastigheter samt att idka därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ändrat företagsnamn samt ändrat verksamhetsinriktning.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	495 785	205 133	565 005	582 105
Resultat efter finansiella poster	194 775	23 171	-20 588	108 871
Soliditet %	53,9	52,7	51,7	53,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% till följd av att företaget har startat en ny del i verksamheten som erbjuder tjänster inom kroppsvård.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	135 524	1 011 492	16 958
Balanseras i ny räkning			16 957	-16 958
Årets resultat				152 910
Belopp vid årets utgång	25 000	135 524	1 028 449	152 910

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	135 524
Balanserat resultat	1 028 449
Årets resultat	152 910
Summa	1 316 883
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	1 216 883
Summa	1 316 883

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		495 785	205 133
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		495 785	205 133
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 278	-11 538
Övriga externa kostnader		-82 509	-68 555
Personalkostnader	2	-216 341	-70 768
Summa rörelsekostnader		-301 128	-150 861
Rörelseresultat		194 657	54 272
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		187	10 159
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69	-41 260
Summa finansiella poster		118	-31 101
Resultat efter finansiella poster		194 775	23 171
Resultat före skatt		194 775	23 171
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 865	-6 213
Årets resultat		152 910	16 958

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	96 075	96 075
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 172 764	2 172 764
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 268 839	2 268 839
Summa anläggningstillgångar		2 268 839	2 268 839
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		39 824	37 500
Övriga fordringar		60 761	62 001
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 172	0
Summa kortfristiga fordringar		108 757	99 501
Kassa och bank			
Kassa och bank		259 295	40 588
Summa kassa och bank		259 295	40 588
Summa omsättningstillgångar		368 052	140 089
SUMMA TILLGÅNGAR		2 636 891	2 408 928

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		135 524	135 524
Balanserat resultat		1 028 449	1 011 492
Årets resultat		152 910	16 958
Summa fritt eget kapital		1 316 883	1 163 974
Summa eget kapital		1 341 883	1 188 974
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 950	100 950
Summa obeskattade reserver		100 950	100 950
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 023 471	1 019 881
Summa långfristiga skulder		1 023 471	1 019 881
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 449	0
Skatteskulder		47 919	6 054
Övriga skulder		24 712	7 561
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 507	85 508
Summa kortfristiga skulder		170 587	99 123
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 636 891	2 408 928

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	96 075	26 275
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	70 000
Försäljningar	0	-200
Utgående anskaffningsvärden	96 075	96 075
Redovisat värde	96 075	96 075

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 000 886	6 000 886
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	6 000 886	6 000 886
Ingående nedskrivningar	-3 828 122	-3 828 122
Utgående nedskrivningar	-3 828 122	-3 828 122
Redovisat värde	2 172 764	2 172 764

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-02

Stockholm

Tobias Pontvik
Tobias Pontvik
Styrelseledamot

2025-12-02
Datum